

**Arne W. Svendsen Holding ApS**  
**Amager Strandvej 100, 12, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 26 67 99 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Arne W. Svendsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arne W. Svendsen Holding ApS  
Amager Strandvej 100, 12  
2300 København S

CVR-nr.: 26 67 99 58  
Stiftet: 1. juli 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

### Direktion

Arne Vittinghoff Svendsen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

### Kapitalinteresser

Parkering Amager Strand, ApS, København  
P-huset Amagerstrandpark, ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og administration af fast ejendom samt værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.315 t.kr. mod 1.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -405 t.kr. mod 6.379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsrapporten for 2022 eller selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Nettoomsætning	1.314.809	1.263.324
Andre eksterne omkostninger	-515.819	-356.113
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-874.938	-918.866
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.425.000	1.402.996
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.500.948</b>	<b>1.391.341</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.460	-20.237
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.155.268	576.479
Andre finansielle indtægter	697.024	6.354.479
Øvrige finansielle omkostninger	-1.127.544	-286.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>-804.660</b>	<b>8.015.821</b>
Skat af årets resultat	399.519	-1.636.382
<b>Årets resultat</b>	<b>-405.141</b>	<b>6.379.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.155.268	576.479
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	5.688.560
Disponeret fra overført resultat	-1.678.209	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-405.141</b>	<b>6.379.439</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.353	282.813
2 Investeringsejendomme	25.900.000	26.925.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.154.353</u>	<u>27.207.813</u>
3 Kapitalinteresse	2.419.682	1.264.414
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.733.193	11.163.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.152.875</u>	<u>12.428.187</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.307.228</u></b>	<b><u>39.636.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.679	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	922.500	2.670.750
Tilgodehavende selskabsskat	47.848	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.456	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.483</u>	<u>2.670.750</u>
Likvide beholdninger	<u>12.073</u>	<u>33.819</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.014.556</u></b>	<b><u>2.704.569</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.321.784</u></b>	<b><u>42.340.569</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.293.473	1.138.205
7 Overført resultat	16.940.251	18.618.060
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.476.524</u></b>	<b><u>19.995.665</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.291.550	1.701.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.291.550</u></b>	<b><u>1.701.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	15.484.220	16.064.622
Deposita	304.221	412.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.788.441</u>	<u>16.477.567</u>
Gæld til pengeinstitutter	39.405	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.625.239	3.866.127
Selskabsskat	0	207.710
Anden gæld	100.625	92.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.765.269</u>	<u>4.166.137</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.553.710</u></b>	<b><u>20.643.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.321.784</u></b>	<b><u>42.340.569</u></b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	292.300	289.000
Tilgang i årets løb	0	292.300
Afgang i årets løb	0	-289.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>292.300</b>	<b>292.300</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-9.487	-278.250
Årets afskrivninger	-28.460	-20.237
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	289.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-37.947</b>	<b>-9.487</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>254.353</b>	<b>282.813</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	25.442.779	25.442.779
Tilgang i årets løb	400.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.842.779</b>	<b>25.442.779</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.482.221	79.226
Årets regulering til dagsværdi	-1.425.000	1.402.995
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>57.221</b>	<b>1.482.221</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.900.000</b>	<b>26.925.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Der har ikke været konstateret liggetid/tomgang i 2022.

Ejendommene er ensartede beboelseslejligheder, med bedste beliggenhed i København og vedligeholdet så de fortsat fremstår som nybyggede. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 3,38 % for alle lejlighederne, da disse er ens i beliggenhed og vedligeholdelsesmæssig stand.

## Noter

---

<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	687.935	659.135
Tilgang i årets løb	0	28.800
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>687.935</b>	<b>687.935</b>
Opskrivninger 1. januar	576.479	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.155.268	576.479
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.731.747</b>	<b>576.479</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.419.682</b>	<b>1.264.414</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Parkering Amager Strand	København	45 %
P-huset Amagerstrandpark	København	67 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	3.479.015	3.479.015
Tilgang i årets løb	817.548	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.296.563</b>	<b>3.479.015</b>
Opskrivninger 1. januar	7.684.758	3.058.937
Årets opskrivninger	0	4.625.821
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-248.128	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>7.436.630</b>	<b>7.684.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.733.193</b>	<b>11.163.773</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.138.205	561.726
Resultatandel	1.155.268	576.479
	<u>2.293.473</u>	<u>1.138.205</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	18.618.460	12.929.500
Årets overførte overskud	-1.678.209	5.688.560
	<u>16.940.251</u>	<u>18.618.060</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	-114.400	113.000
Udloddet udbytte	114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.484 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 25.900 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebrev for samlet 133 t.kr.. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 39 t.kr. har selskabet henlagt værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 3.702 t.kr. i sikkerhedsdepoter i pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.